Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983. Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jahu - SP
Editado e composto sob responsabilidade do Departamento de Comunicação

Ano XI    Nº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 2017    DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Seção I
Gabinete do Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

DECRETO Nº 7.139, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

Atribui denominação de “Jornalista Ana Maria Midaglia” à via

pública que especifica.

O Prefeito do Município de Jahu, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

 Art. 1° Fica denominada Rua “Jornalista Ana Maria Midaglia” a via pública

caracterizada como Rua “L” do Loteamento Residencial Campo Belo, aprovado

através do Decreto 6.955, de 2 de outubro de 2015.

 Art. 2º O ponto inicial da via pública denominada no art. 1º deste Decreto,

para efeito de numeração, é a Avenida Dr. Alfredo Bauer, localizada no referido

loteamento.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Jahu,

em 14 de fevereiro de 2017.

RAFAEL LUNARDELLI AGOSTINI,

Prefeito do Município de Jahu.

Registrado na mesma data, na Secretaria de Governo.

JOSÉ CARLOS BATISTA CAMILO.

Secretário de Governo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

EXTRATO DE PORTARIAS

Nº 409, de 13/02/2017 – Interrompe Licença Sem Vencimentos de Kelvin

Thiago Giambelli, a partir de 23/01/2017.

Nº 410, de 13/02/2017 – Interrompe Licença Sem Vencimentos de Milene

Maria Fachin Oliveira, a partir de 01/02/2017.

Nº 411, de 13/02/2017 – Concede 180 dias de Licença Gestante a Karina

Bento da Silva Gonçalves, a partir de 27/01/2017.

Nº 412, de 13/02/2017 – Concede 180 dias de Licença Gestante a Vivian

Alves da Rocha, a partir de 01/02/2017.

Nº 413, de 13/02/2017 – Concede Licença, para os dias 24, 25 e

26/01/2017, a Michele Carolina Morais Deonizio, de acordo com o art. 74

da LC 265/2005.

Nº 414, de 13/02/2017 – Concede Licença, para os dias 01, 02 e 03/02/2017,

a Cibele Caseiro Lapadula, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 415, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o período da manhã do

dia 02/02/2017, a Jessica Thais de Araujo Silvestre, de acordo com o art.

74 da LC 265/2005.

Nº 416, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o dia 02/02/2017, a Cris-

tina Aparecida Marchi, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 417, de 13/02/2017 – Concede Licença, para os dias 02 e 03/02/2017, a

Cintia Aparecida Freire, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 418, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o período da tarde do dia

03/02/2017, a Juciene Barbosa de Castro, de acordo com o art. 74 da LC

265/2005.

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 20172 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Nº 419, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o dia 03/02/2017, a

Adriana Aparecida de Oliveira, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 420, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o dia 03/02/2017, a Silvana

Aparecida Lacerda de Lima, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 421, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o dia 03/02/2017, a Josefa

Maria de Lima Cruz, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 422, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o período da tarde do

dia 06/02/2017, a Silvia Regina de Oliveira, de acordo com o art. 74 da LC

265/2005.

Nº 423, de 13/02/2017 – Concede Licença, para o dia 06/02/2017, a Renata

Patricia Maia de Moraes Paula, de acordo com o art. 74 da LC 265/2005.

Nº 424, de 13/02/2017 – Concede 90 dias de Licença-Prêmio a Josué

Camargo Machado, referente ao período 18/04/2011 a 17/04/2016.

Nº 425, de 13/02/2017 – Concede 90 dias de Licença-Prêmio a Neuzita

Borges de Carvalho Ferroni, referente ao período 07/11/2011 a 06/11/2016.

Nº 426, de 13/02/2017 – Concede 90 dias de Licença-Prêmio a Renata

Aline Padula Devides, referente ao período 04/02/2012 a 03/02/2017.

Nº 427, de 13/02/2017 – Concede 90 dias de Licença-Prêmio a Luzia Isabel

Fusinelli, referente ao período 04/02/2012 a 03/02/2017.

Nº 428, de 13/02/2017 – Concede 90 dias de Licença-Prêmio a Edna Dias

Vidal Mina, referente ao período 04/02/2012 a 03/02/2017.

Nº 429, de 13/02/2017 – Concede 90 dias de Licença-Prêmio a Luiz Gus-

tavo Pizzolio Gonçalves, referente ao período 05/02/2012 a 04/02/2017.

Nº 430, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença-Prêmio a

Pedro César Volpato, a partir de 30/01/2017.

Nº 431, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença-Prêmio a

Alessandra Priscila Schiavon Cipola, a partir de 30/01/2017.

Nº 432, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença-Prêmio a

Eliane Melo dos Santos, a partir de 03/02/2017.

Nº 433, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença-Prêmio a

Rhaufe Cluife Cardoso, a partir de 03/02/2017.

Nº 434, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 30 dias de Licença-Prêmio a

José Eduardo Fogolin Passos, a partir de 03/02/2017.

Nº 435, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença-Prêmio a

Antonio Fernando de Lima e Silva, a partir de 06/02/2017.

Nº 436, de 13/02/2017 – Autoriza o gozo de 15 dias de Licença-Prêmio a

Antonio Marcos Géa, a partir de 10/02/2017.

Nº 437, de 13/02/2017 – Exonera a pedido, Robson de Oliveira, a partir de

01/02/2017, do cargo de provimento efetivo de Técnico de Enfermagem I.

Nº 438, de 13/02/2017 – Exonera, em razão de sua aposentadoria, Dirce

Valentina Basilio Alves, a partir de 01/02/2017, do cargo de provimento

efetivo de Agente de Serviços Gerais I.

Nº 439, de 13/02/2017 – Exonera, em razão de sua aposentadoria, José

Affonso Filho, a partir de 01/02/2017, do cargo de provimento efetivo de

Agente de Serviços Gerais I.

Nº 440, de 13/02/2017 – Exonera, em razão de sua aposentadoria, Marlene

Teresinha Fernandes de Paiva, a partir de 01/02/2017, do cargo de provi-

mento efetivo de Encarregado do Setor de Zoonose I.

Nº 441, de 13/02/2017 – Exonera, em razão de sua aposentadoria, Rute

Elizabete Grossi, a partir de 01/02/2017, do cargo de provimento efetivo

de Enfermeiro I.

Nº 442, de 13/02/2017 – Exonera, em razão de sua aposentadoria, Maria

Vera Lúcia Pires, a partir de 02/02/2017, do cargo de provimento efetivo

de Merendeira I.

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 2017 3Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Seção II
Secretaria

Nº 443, de 13/02/2017 – Exonera José Guerino Ficho, a partir de

03/02/2017, do cargo em comissão de Diretor.

Nº 444, de 13/02/2017 – Cessa, a partir de 13/02/2017, os efeitos da Porta-

ria nº 1.809, de 06/07/2015, que designou Glaucia Saggioro Maddalena de

Oliveira para a Função Pública de Chefe de Seção Técnica.

Nº 445, de 13/02/2017 – Cessa, a partir de 13/02/2017, os efeitos da Porta-

ria nº 1.515, de 25/06/2013, que designou Valentim Creazzo para a Função

Pública de Chefe de Seção.

Nº 446, de 13/02/2017 – Nomeia Carlos Alberto Guerra, para exercer, em

comissão, o cargo de Assessor, a partir de 07/02/2017.

Nº 447, de 13/02/2017 – Nomeia Edval Aparecido Benevente Junior, para

exercer, em comissão, o cargo de Chefe de Seção Técnica, a partir de

13/02/2017.

Nº 448, de 13/02/2017 – Nomeia Rogerio Augusto Marcelino, para exercer,

em comissão, o cargo de Diretor, a partir de 13/02/2017.

Nº 449, de 13/02/2017 – Designa Glaucia Saggioro Maddalena de Oliveira,

para exercer a Função Pública de Chefe de Seção, a partir de 14/02/2017.

Nº 450, de 13/02/2017 – Prorroga por 60 dias, o prazo para a conclusão

dos trabalhos da Comissão Especial, referente à execução do contrato

decorrente da licitação Pregão Presencial nº 47/2011.

Nº 451, de 13/02/2017 – Designa José Carlos Batista Camilo, Daniel

Roberto Batochio Pavan, Wagner Brasil de Barros, Marcos Rogério Oli-

vieri, Iberê Portes Ferrari e Eliana Aparecida Contarini, para constituírem

a Comissão Examinadora, incumbida de aplicar e julgar as provas do Con-

curso Público para os cargos de Médico Clínico Geral I, Médico Ginecolo-

gista I e Médico Pediatra I.

Jahu, 15 de fevereiro de 2017.

JOSÉ CARLOS BATISTA CAMILO,

Secretário de Governo.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMUNICADO:

 A Prefeitura Municipal de Jahu comunica que em cumprimento ao art. 48

e artigo 9º § 4º (Lei Responsabilidade Fiscal) será realizada audiência pública

referente ao cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre do exer-

cício  de 2016.

 O objetivo desta audiência é tornar pública as ações da administração que

se encontra em execução e os resultados econômicos, contábeis e financeiros.

Esta terá como local o Plenário da Câmara Municipal de Jahu, situado a Praça

Barão do Rio Branco, s/nº, com início às 11h do dia 24/02/2017.

Jahu, 14 de fevereiro de 2017.

Rafael Lunardelli Agostini

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

CONVITE:

 Em cumprimento ao art. 48 da LC 101/00 e artigo 9º § 4º (Lei Responsa-

bilidade Fiscal) e pelo respeito que a administração tem com V. Exa., e ainda

para assegurar a transparência de gestão fiscal será realizada audiência pública

referente ao cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre do
exercício de  2016. O Objetivo desta audiência é tornar pública as ações da

administração que se encontra em execução e os resultados econômicos, con-

tábeis e financeiros.

Data: 24/02/2017.

Local: Plenário da Câmara Municipal de Jahu

Horas: 11 hrs

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de respeito e

consideração.

Jahu, 14 de fevereiro de 2017.

SILVIA HELENA SORGI

Secretária de Economia e Finanças

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 20174 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 2017 5Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 20176 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 2017 7Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 20178 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 2017 9Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 201710 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de Jahu Nº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 2017 11Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE GOVERNO

Concurso: Cirurgião Dentista – Odontologia para pacientes
com necessidades educacionais especiais I.
Edital nº. 003/2012.
Ofício: nº. 0114/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

 A Prefeitura do Município de Jahu CONVOCA o candidato habilitado
no Concurso Público para a classe de Cirurgião Dentista – Odontologia para
pacientes com necessidades educacionais especiais I a comparecer em local e
data abaixo relacionados, a fim de manifestar interesse pelas vagas oferecidas.
O candidato deverá comparecer 15 (quinze) minutos antes do horário estabe-
lecido neste Edital, munidos de Identidade e CPF. Antes do início dos trabalhos
a mesa diretora fornecerá orientação ao candidato sobre os procedimentos a
serem observados. O não comparecimento implicará na DESISTÊNCIA do can-
didato.

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO

Data: 17/02/2017
Local: Secretaria de Governo
Endereço: Rua Paissandu, 444 Centro - Jahu

CANDIDATOS HABILITADOS

Horário: 11h30
Cirurgião Dentista – Odontologia para pacientes com necessidades edu-
cacionais especiais I – Ordem Judicial
01º Carolina Vidotti Cannone Melo – RG: 33.701.696-3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU
Em, 16 de fevereiro de 2017.

JOSÉ CARLOS BATISTA CAMILO
Secretário de Governo

ESQUEMA DE CONVOCAÇÃO

Data: 15/02/2017

Local: Secretaria de Governo

Endereço: Rua Paissandu, 444 Centro - Jahu

CANDIDATOS HABILITADOS

Horário: 09h00

Professor de Educação Infantil

23º Jober Chacon Teixeira – RG: 32.216.997-5

24º Karen Luciana Minatel Carvalho – RG: 43.446.792-3

25º Juliana Galvão Lopes – RG: 40.013.514-0

26º Carolina Calderan Martins – RG: 44.086.353-3

27º Ariane Nathalie Polini – RG: 45.976.189-4

28º Angélica Maria Favoreto Hubner – RG: 8.309.736-3

Horário: 09h00

Professor de Educação Infantil – Lista de Portadores de Deficiência

02º Laila Fernanda Wallauer – RG: 10.859.516.53

Horário: 10h30

Professor de Educação Básica I

23º Thiago Martines Vieira – RG: 40.396.727-2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

Em, 14 de fevereiro de 2017.

JOSÉ CARLOS BATISTA CAMILO

Secretário de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE GOVERNO

Concurso: Professor de Educação Básica I, Professor de Edu-
cação Infantil.
Edital nº. 002/2015.
Ofício: nº. 0107/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

 A Prefeitura do Município de Jahu CONVOCA os candidatos habilitados no
Concurso Público para a classe de Professor de Educação Básica I e Professor de
Educação Infantil a comparecerem em local e data abaixo relacionados, a fim
de manifestar interesse pelas vagas oferecidas. Os candidatos deverão compa-
recer 15 (quinze) minutos antes do horário estabelecido neste Edital, munidos
de Identidade e CPF. Antes do início dos trabalhos a mesa diretora fornecerá
orientação ao candidato sobre os procedimentos a serem observados. O não
comparecimento implicará na DESISTÊNCIA do candidato.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

SECRETARIA DE SAÚDE

COMUNICADO:

 A Prefeitura Municipal de Jahu comunica que em cumprimento ao art. 36,
parágrafo 5º, da Lei Complementar 141, de 13 de janeiro de 2012, será realizada
audiência pública relativa ao 3º Quadrimestre de 2016 – Prestação de Contas
do Sistema Único de Saúde (SUS) – Secretaria de Saúde

 O objetivo desta audiência é tornar pública as ações da administração que
se encontra em execução e os resultados econômicos, contábeis e financeiros.
Esta terá como local o Plenário da Câmara Municipal de Jahu, situado a Praça
Barão do Rio Branco, s/nº, com início às 9h do dia 24/02/2017.

Wagner Brasil de Barros
Secretário de Saúde

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL”  “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jornal Oficial de JahuJornal Oficial de JahuNº 779 Semana de 17 a 23 de fevereiro de 201712 Doe Medula Óssea. Salve uma Vida!

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.

Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade do Departamento de

Comunicação

Jornalista Responsável: Paulo César Grange - MTB 22.931

Diagramação: Jaucom Prestadora de Serviços Ltda - ME
Tiragem: 500 exemplares - Semanário

Distribuição gratuita no Município de Jahu:
Repartições Públicas Municipais, Estaduais e Federais,

Bancas de Jornais e Revistas

Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de

Jahu, Secretarias Municipais e Saemja são de inteira

responsabilidade das mesmas, incluindo correção e

disponibilização para impressão em tempo hábil.

Seção V
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

 A CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU comunica a todos os interessados, a aber-
tura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA NAS DEPEN-
DÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU, CONFORME TERMO DE REFE-
RÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL

 O Credenciamento terá início às 9h00 do dia 16 de março de 2017, no Salão
Plenário da Câmara Municipal de Jahu, situado à Praça Barão do Rio Branco, s/n,
Centro, Jahu/SP. Imediatamente após o término do credenciamento, terá início
a Sessão Pública do presente PREGÃO, que terá regime de contratação pelo
MENOR PREÇO GLOBAL, fixo e irreajustável, ressalvadas as hipóteses constan-
tes no art. 58 da Lei Federal No. 8666/93.

 O Edital completo poderá ser obtido a partir do dia 03 de março de 2017
na página da Câmara Municipal de Jahu (www.camarajau.sp.gov.br), no campo
“LICITAÇÕES”, ano 2017, e na Secretaria da Câmara Municipal de Jahu, situada à
Praça Barão do Rio Branco, s/n, Centro, Jahu/SP.

 Consultas e informações suplementares poderão ser feitas somente atra-
vés do e-mail camarajau@camarajau.sp.gov.br ou pelo fax (14) 3602-8770 a/c
Departamento Financeiro.

Jaú, 13 de fevereiro de 2016.

LUCAS DE BARROS FLORES
Presidente

Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal de Jahu – Resolução No. 303/2007

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato No.  003-2017

Contratada:  UOP`S Tecnologia e Informática Ltda Me.

Objeto:  3º Termo de Prorrogação do Contrato de Prestação de

serviços de Streaming Vídeo à Câmara Municipal de Jahu.

Valor:  R$ 1.265,16 (mil duzentos e sessenta e cinco reais e

dezesseis centavos)

Dotação:  3.3.90.39.01.01.02.01.122.0008.2001 – Outros Serviços de

Terceiros - PJ.

Data da Assinatura:  13 de Fevereiro de 2017.

Vigência:  24.02.2017 a 23.02.2018

Tipo:  Prorrogação

Fiscal de Contrato:  Silvio Ferreira Coutinho

Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal de Jahu – Resolução No. 303/2007

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

EXTRATO DE PORTARIAS

Portaria nº. 64, de 07/02/2017 – Nomeia Eder Henrique da Silva para o cargo de

Assessor Parlamentar, de provimento em comissão.

Portaria nº. 65, de 09/02/2017 – Nomeia Maraiza Cleo Alves para o cargo de

Assessor Parlamentar, de provimento em comissão.

Portaria nº. 66, de 09/02/2017 – Autoriza férias em gozo (10 dias) à servidora

Aline Cristina Roda Brancaglion, Agente Administrativa, matrícula nº. 292.

Portaria nº. 67, de 13/02/2017 - Autoriza a formalização de licitação modalidade

Pregão Presencial, visando contratação de empresa para prestação de serviços

de vigilância desarmada nas dependências da Câmara Municipal de Jahu.

Portaria nº. 68, de 13/02/2017 – Designa o servidor Lorenzo Grillo na condição

de Pregoeiro e os servidores Camila Rafaela Baroni, Geane Aparecida Jardim

Tosta, Iberê Portes Ferrari e Paulo Sérgio da Silva Paes, para comporem equipe

de apoio da licitação de que trata a Portaria nº. 67, de 13/02/2017.

Portaria nº. 69, de 13/02/2017 - Prorroga a concessão de estágio remunerado

ao estudante Luiz Vinicius Roda Cabral (Protocolo nº. 253/2016), para o período

de 22/02/2017 a 21/02/2018.

Jahu, 14 de fevereiro de 2017.

Lucas de Barros Flores,

Presidente da Câmara Municipal de Jahu.

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal de Jahu, conforme Resolução nº. 303/2007)